
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-431/2017

29.12.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке добара 

Набавка степенишне платформе за особе са инвалидитетом, у приземљу зграде 

Градске општине Савски венац, ЈН бр. 2017/66 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2017/66 је израда и монтажа 

степенишне платформе (лифт) у приземљу зграде ГО Савски венац. Техничке 

карактеристике и количине су ближе објашњење у Техничкој спецификацији. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 34951000 Прилазне платформе 

Уговорена вредност: 1.299.900,00 динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 2 понудe 

Највиша и најнижа понуђена цена: Најнижа понуђена цена износи 1.000.000,00 динара 

без ПДВ-а. Највиша понуђена цена износи 1.299.900,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Једна понуда је оцењена 

као прихватљива. Понуђена цена износи 1.299.900,00 динара без ПДВ-а; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.12.2017. године 

Датум закључења уговора: 29.12.2017. године 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача BILJUR & ALP COMPLETE, са седиштем у 

Београду, улица Суботичка 21, ПИБ: 107877537, Матични број: 63055573 и Општа 

занатска задруга БАЛКАН, са седиштем у Београду, ул. Ћирила и Методија бр. 2, ПИБ 

100003935, Матични број 07729278. 

Период важења уговора: Рок испоруке и монтаже износи 60 дана од дана потписивања 

уговора. Гаранти рок износи 24 месеца. 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 


